

Taulukko 2

Nro	Tuote	Raaka-aineet (viittaus asetuksen (EY) N:o 1069/2009 säännöksiin)	Tuonti- ja kauttakuljetus-edellytykset	Kolmansien maiden luettelo	Todistukset/asiakirjamallit
1	Käsitelty lanta, käsiteltyä lannasta johdetut tuotteet ja lepakoiden guano	9 artiklan a alakohdassa tarkoitettu luokkaan 2 kuuluva aines.	Käsitellyn lannan, käsitellystä lannasta johdettujen tuotteiden ja lepakoiden guanon on oltava tuotettu liitteessä XI olevan I luvun 2 jakson mukaisesti.	<p>Kolmannet maat, jotka luetaan</p> <p>a) asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa I osassa;</p> <p>b) päätöksen 2004/211/EY liitteessä I; tai</p> <p>c) asetuksen (EY) N:o 798/2008 liitteessä I olevassa I osassa.</p>	Liitteessä XV oleva 17 luku.
2	Vertuotteet, ei kuitenkaan hevoseläimistä peräisin olevat, tuotantoeläinten rehukehujen ulkopuolella käytettäviksi tarkoitettujen johdettujen tuotteiden valmistukseen	8 artiklan c ja d alakohdassa tarkoitettu luokkaan 1 kuuluva aines sekä 10 artiklan a, b, d ja h alakohdassa tarkoitettu luokkaan 3 kuuluva aines.	Vertuotteiden on oltava tuotettu 2 jakson mukaisesti.	<p>Seuraavat kolmannet maat:</p> <p>a) kun kyse on kavia- ja sorckaeläimistä peräisin olevista käsitelämättömistä vertuotteista:</p> <p>Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa I osassa luettelut kolmannet maat tai niiden osat, joista kocieläimillä pidettävien kavia- ja sorckaeläimien tuoreen lihan tuonti on sallittua, ainoastaan kyseisen osan sarakkeissa 7 ja 8 vahvistetun kauden osalta.</p> <p>Japani.</p> <p>b) kun kyse on siipikarjasta ja muista lintulajeista peräisin olevista käsitelämättömistä vertuotteista:</p> <p>Asetuksen (EY) N:o 798/2008 liitteessä I olevassa I osassa luettelut kolmannet maat tai kolmansien maiden osat.</p> <p>Japani.</p> <p>c) kun kyse on muista eläimistä peräisin olevista käsitelämättömistä vertuotteista:</p> <p>Kolmannet maat, jotka on lueltu joko asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa I osassa, asetuksen (EY) N:o 798/2008 liitteessä I olevassa I osassa tai asetuksen (EY) N:o 119/2009 liitteessä I olevassa I osassa.</p> <p>Japani.</p>	<p>a) Kun kyse on käsitelämättömistä vertuotteista:</p> <p>Liitteessä XV oleva 4C luku.</p> <p>b) Kun kyse on käsitellyistä vertuotteista:</p> <p>Liitteessä XV oleva 4D luku.</p>

Nro	Tuote	Raaka-aineet (viittaus asetuksen (EY) N:o 1069/2009 säännöksiin)	Tuonti- ja kauttakuljetus-edellytykset	Kolmansien maiden luettelo	Todistukset/asiakirjamallit
3	Hevoseläimistä peräisin oleva veri ja verituotteet	10 artiklan a, b, d ja h alakohdassa tarkoitetut luokkaan 3 kuuluvat ainekset.	Veren ja verituotteiden on täytettävä 3 jaksossa vahvistetut vaatimukset.	<p>Kolmansien maiden luettelo</p> <p>d) kun kyse on mistä tahansa eläinlajeista peräisin olevista käsitellyistä verituotteista:</p> <p>Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa 1 osassa, asetuksen (EY) N:o 798/2008 liitteessä I olevassa 1 osassa tai asetuksen (EY) N:o 119/2009 liitteessä I olevassa 1 osassa luettelut kolmannet maat.</p> <p>Japani.</p>	Liitteessä XV oleva 4A luku.
4	Tuoreet tai jääähdytetyt sorkka- ja kavioläimien vuodat ja nahat	10 artiklan a alakohdassa ja b alakohdan iii alakohdassa tarkoitetut luokkaan 3 kuuluvat ainekset.	Vuotien ja nahkojen on täytettävä 4 jaksos 1 ja 4 alakohdassa esitetyt vaatimukset.	<p>Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa 1 osassa luettelut kolmannet maat, joista jäsenvaltiot sallivat kotieläimänä pidettävien hevoseläinten tuoreen lihan tuonnin.</p> <p>b) kun kyse on verituotteista, jotka on käsitelty liitteessä XIII olevan IV luvun 2 alakohdan b alakohdan ii alakohdan mukaisesti:</p> <p>Päätöksen 2004/211/EY liitteessä I luettelut kolmannet maat tai kolmansien maiden osat, joista hevoseläinten tuonti jalostukseen ja tuotantoon on sallittua.</p>	Liitteessä XV oleva 5A luku.

Nro	Tuote	Raaka-aineet (viittaus asetuksen (EY) N:o 1069/2009 säännöksiin)	Tuonti- ja kauttakuljetus-edellytykset	Kolmansien maiden luettelo	Todistukset/asiakirjamallit
5	Käsitelty sorkka- ja kavioeläinten vuodatt ja nahat	10 artiklan a alakohdassa, b alakohdan i ja iii alakohdassa sekä n alakohdassa tarkoitettuihin luokkaan 3 kuuluvat ainekset.	Vuotien ja nahkojen on täytettävä 4 jakson 2, 3 ja 4 alakohdassa esitetyt vaatimukset.	<p>a) Kun kyse on käsitellyistä sorkka- ja kavioeläinten vuodista ja nahoista:</p> <p>Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa 1 osassa luetellut kolmannet maat tai kolmansien maiden osat.</p> <p>b) Kun kyse on Euroopan unioniin lähetettävistä märehtijöiden vuodista ja nahoista, jotka on pidetty erillään 21 päivän ajan tai joita on tarkoitettu kuljettaa keskeytyksellä 21 päivää ennen tuontia:</p> <p>Mikä tahansa kolmas maa.</p>	<p>a) Kun kyse on muista käsitellyistä sorkka- ja kavioeläinten vuodista ja nahoista kuin niistä, jotka täyttävät 4 jakson 2 alakohdassa esitetyt vaatimukset:</p> <p>Liitteessä XV oleva 5B luku.</p> <p>b) Kun kyse on Euroopan unioniin lähetettävistä märehtijöiden ja hevoseläinten vuodista ja nahoista, jotka on pidetty erillään 21 päivän ajan tai joita on tarkoitettu kuljettaa keskeytyksellä 21 päivää ennen tuontia:</p> <p>Liitteessä XV olevassa 5C luvussa esitetty virallinen ilmoitus.</p> <p>c) Kun kyse on käsitellyistä sorkka- ja kavioeläinten vuodista ja nahoista, jotka täyttävät 4 jakson 2 alakohdassa esitetyt vaatimukset:</p> <p>Todistusta ei tarvita.</p>

Nro	Tuore	Raaka-aineet (viittaus asetuksen (EY) N:o 1069/2009 säännöksiin)	Tuonti- ja kauttakuljetus-edellytykset	Kolmansien maiden luettelo	Todistukset/asiakirjamallit
6	Metsästysmuistot ja muut eläimistä valmistetut esineet	9 artiklan f alakohdassa tarkoitetut luokkaan 2 kuuluvat ainekset, jotka on johdettu luonnonvaraisista eläimistä, joiden ei epäillä kantavan ihmisiin tai eläimiin tarttuvaa tautia, ja 10 artiklan a alakohdassa, b alakohdan i, iii ja v alakohdassa sekä n alakohdassa tarkoitetut luokkaan 3 kuuluvat ainekset.	Metsästystrofoiden ja muiden esineiden on täytettävä 5 jaksossa vahvistetut vaatimukset.	<p>a) Kun kyse on 5 jaksos 2 alakohdassa tarkoitetuista metsästystrofeista ja muista esineistä: Mikä tahansa kolmas maa.</p> <p>b) Kun kyse on 5 jaksos 3 alakohdassa tarkoitetuista metsästystrofeista ja muista esineistä: i) Linnuista peräisin olevat metsästystrofeet: Asetuksen (EY) N:o 798/2008 liitteessä I olevassa 1 osassa luetellut kolmannet maat, joista jäsenvaltiot sallivat tuoreen siipikarjanlihan tuonnin, sekä seuraavat maat: (GL) Grönlanti (TN) Tumisia.</p> <p>ii) Sorkka- ja kavioläimistä peräisin olevat metsästystrofeet: Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa 1 osassa olevissa asianomaisissa sorkka- ja kavioläimien tuoretta lihaa koskevissa sarakeissa luetellut kolmannet maat, ottaen huomioon tuoretta lihaa koskevien erityisten huomautusten sarakkeessa vahvistetut rajoitukset.</p>	<p>a) Kun kyse on 5 jaksos 2 alakohdassa tarkoitetuista metsästystrofeista: Liitteessä XV oleva 6A luku.</p> <p>b) Kun kyse on 5 jaksos 3 alakohdassa tarkoitetuista metsästystrofeista: Liitteessä XV oleva 6B luku.</p> <p>c) Kun kyse on 5 jaksos 1 alakohdassa tarkoitetuista metsästysmuistoista: Todistusta ei tarvita.</p>
7	Sianharjakset	10 artiklan b alakohdan iv alakohdassa tarkoitettu luokkaan 3 kuuluva aines.	Sianharjakset on saatu eläimistä, jotka ovat peräisin alkuperämaana olevasta kolmannesta maasta ja jotka on teurastettu kyseisen kolmannen maan teurastamossa.	<p>a) Kun kyse on käsittelemättömistä sianharjaksista: Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa 1 osassa luetellut kolmannet maat, tai jos kyseessä on aluejako, niiden osat, joissa ei ole esiintynyt afrikkalaista sikaruttoa tuontipäivää edeltävien 12 kuukauden aikana.</p> <p>b) Kun kyse on käsitellyistä sianharjaksista: Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa 1 osassa luetellut kolmannet maat, joissa on saatanut esiintyä afrikkalaista sikaruttoa tuontipäivää edeltävien 12 kuukauden aikana.</p>	<p>a) Jos edeltävien 12 kuukauden aikana ei ole todettu ainuttakaan afrikkalaisen sikaruton tapausa: Liitteessä XV oleva 7A luku.</p> <p>b) Jos edeltävien 12 kuukauden aikana on todettu yksi tai useampi afrikkalaisen sikaruton tapaus: Liitteessä XV oleva 7B luku.</p>

Nro	Tuote	Raaka-aineet (viittaus asetuksen (EY) N:o 1069/2009 säännöksiin)	Tuonti- ja kautakuljetus-edellytykset	Kolmansien maiden luettelo	Todistukset/asiakirjamallit
8	Käsittelemätön villo ja karva	10 artiklan h ja n alakohdassa tarkoitut luokkaan 3 kuuluvat ainekset.	Käsittelemätön villo ja karva on a) suljettu turvallisesti pakkauksiin ja ne ovat kuitia; ja b) lähetettävä suoraan rehukeitun ulkopuolella käytettäväksi tarkoitettuja johdettuja tuotteita tuottavaan laitokseen, tai väliasteen toimia toteuttavaan laitokseen sellaisissa olosuhteissa, että taudinaiheuttajien leviäminen estyy.	Mikä tahansa kolmas maa.	Käsittelemätön villan ja karvan tuonnissa ei vaadita terveystodistusta.
9	Käsitellyt sulat ja höyhenet ja niiden osat sekä untuvat	10 artiklan b alakohdan v alakohdassa sekä h ja n alakohdassa tarkoitut luokkaan 3 kuuluvat ainekset.	Käsitelyjen sulkien ja höyhenten tai niiden osien on täytettävä 6 jaksossa vahvistetut vaatimukset.	Mikä tahansa kolmas maa.	Käsitelyjen sulkien ja höyhenten ja niiden osien sekä untuvien tuonnissa ei vaadita terveystodistusta.
10	Mehiläishoidon sivutuotteet	10 artiklan e alakohdassa tarkoitut luokkaan 3 kuuluvat ainekset.	a) Kun kyse on muista mehiläishoidossa käytettävistä tarkoitetuista mehiläishoidon sivutuotteista kuin kennomaisesta mehiläisvahasta: i) Mehiläishoidon sivutuotteita on pidetty enintään -12°C:n lämpötilassa vähintään 24 tunnin ajan; tai ii) Kun kyse on mehiläisvahasta, aines on käsitelty jollakin liitteessä IV olevassa III luvussa esitetyistä käsitelymenetelmistä 1–5 tai 7 ja puhdistettu ennen tuontia. b) Kun kyse on muihin tarkoituksiin kuin tuotantoeläinten rehuksi tarkoitettuun muusta mehiläisvahasta kuin kennomaisesta mehiläisvahasta, mehiläisvaha on ennen tuontia puhdistettu tai käsitelty jollakin liitteessä IV olevassa III luvussa esitetyistä käsitelymenetelmistä 1–5 tai 7.	a) Kun kyse on mehiläishoidossa käytettävistä tarkoitetuista mehiläishoidon sivutuotteista: Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa 1 osassa luetellut kolmannet maat: (CM) Kamerun. b) Kun kyse on muihin tarkoituksiin kuin tuotantoeläinten rehuksi tarkoitettua mehiläisvahasta: Mikä tahansa kolmas maa.	a) Kun kyse mehiläisten-hoidossa käytettävistä tarkoitetuista mehiläisten-hoidon sivutuotteista: Liitteessä XV oleva 13 luku. b) Kun kyse on muihin tarkoituksiin kuin tuotantoeläinten rehuksi tarkoitettua mehiläis-vahasta: Kaupallinen asiakirja, jolla todistetaan puhdistaminen tai käsitely.

Nro	Tuote	Raaka-aineet (viittaus asetuksen (EY) N:o 1069/2009 säännöksiin)	Tuonti- ja kauttakuljetus-edellytykset	Kolmansien maiden luettelo	Todistukset/asiakirjamallit
11	Muuhan käyttöön kuin rehuaineiksi, orgaanisiksi lan-noitteiksi tai maanparannus-aineiksi tarkoitettut luut ja luutuotteet (lukuun ottamatta luujauhoa), sarvet ja sarvituotteet (lukuun ottamatta sarvijauhoa), ka-viot, sorkat ja niistä valmistetut tuotteet (lukuun ottamatta sorkka- ja kavio-jauhoa)	10 artiklan a alakohdassa, b alakohdan i ja iii alakohdassa sekä e ja h alakohdassa tarkoitetut luokkaan 3 kuuluvat ainekset.	Tuotteiden on täytettävä 7 jaksossa esitetyt vaatimukset.	Mikä tahansa kolmas maa.	<p>Tuotteiden mukana on oltava:</p> <p>a) 7 jakson 2 kohdassa esitetty kaupallinen asiakirja, ja</p> <p>b) liitteessä XV olevan 16 luvun mukainen tuojan ilmoitus, joka on laadittava vähintään yhdellä sen jäsenvaltion virallisista kielistä, jonka kautta lähetyksä saapuu unioniin ensimmäistä kertaa ja vähintään yhdellä määräjäsen-valtion virallisista kielistä.</p>
12	Lemmikkieläinten ruoka, purulut mukaan luettuina	<p>a) Kun kyse on käsitellyistä lemmikki-eläinten ruuista ja puruluista:</p> <p>35 artiklan a alakohdan i ja ii alakohdassa tarkoitettujen ainekset.</p> <p>b) Kun kyse on raakaista lemmikki-eläinten ruuista:</p> <p>Asetuksen 35 artiklan a alakohdan iii alakohdassa tarkoitettujen ainekset.</p>	Lemmikkieläinten ruoka ja purulut on tuotettava liitteessä XIII olevan II luvun mukaisesti.	<p>a) Kun kyse on raakaista lemmikki-eläinten ruuista:</p> <p>Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa I osassa tai asetuksen (EY) N:o 798/2008 liitteessä I luettelut kolmannet maat, joista jäsenvaltiot sallivat saman lajin eläimistä peräisin olevan tuoreen luullisen lihan tuonnin.</p> <p>Kaloista saatavan aineksen osalta päätöksen 2006/766/EY liitteessä II luettelut kolmannet maat.</p> <p>b) Kun kyse on puruluista ja muusta lemmikkieläinten ruuista kuin raakaista lemmikkieläinten ruuista:</p> <p>Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa I osassa luettelut kolmannet maat:</p> <p>(JP) Japani</p> <p>(EC) Ecuador</p> <p>(LK) Sri Lanka</p> <p>(TW) Taiwan.</p>	<p>a) Kun kyse on purkitusta lemmikki-eläinten ruuista:</p> <p>Liitteessä XV oleva 3A luku.</p> <p>b) Kun kyse on muusta käsitellyistä lemmikki-eläinten ruuista kuin purkitusta lemmikki-eläinten ruuista:</p> <p>Liitteessä XV oleva 3B luku.</p> <p>c) Kun kyse on puruluista:</p> <p>Liitteessä XV oleva 3C luku.</p> <p>d) Kun kyse on raakaista lemmikki-eläinten ruuista:</p> <p>Liitteessä XV oleva 3D luku.</p>

Nro	Tuote	Raaka-aineet (viittraus asetuksen (EY) N:o 1069/2009 säännöksiin)	Tuonti- ja kauttakuljetus-edellytykset	Kolmansien maiden luettelo	Todistukset/asiakirjamallit
13	Aromivahventeet lemmikkieläinten ruuan valmistukseen	35 artiklan a alakohdassa tarkoitettujen aineiden luettelo	Aromivahventeet on tuotettava liitteessä XIII olevan III luvun mukaisesti.	Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa I osassa luettelut kolmannet maat, joista jäsenvaltiot sallivat saman lajin eläimiä peräisin olevan tuoreen luullisen lihan tuonnin. Kaloista saatavasta aineksesta valmistettujen arominvahventeiden osalta päätöksen 2006/766/EY liitteessä II luettelut kolmannet maat.	Liitteessä XV oleva 3E luku.
14	Eläimiä saavat sivutuotteet muun lemmikkieläinten ruuan kuin raa'an lemmikkieläinten ruuan sekä rehu- ketjun ulkopuolella käytettäviksi tarkoitettujen johdettujen tuotteiden valmistukseen	<p>a) 10 artiklan a–k alakohdassa tarkoitettujen luokkien 3 kuuluvat ainekset.</p> <p>b) Kun kyse on lemmikki-eläinten ruuan valmistukseen käytettävistä aineista, 8 artiklan c alakohdassa tarkoitettujen luokkien 1 kuuluvat ainekset.</p> <p>c) Kun kyse on johdettujen tuotteiden valmistukseen tarkoitettujen aineiden valmistukseen 10 artiklan n alakohdassa tarkoitettujen luokkien 3 kuuluvat ainekset.</p>	<p>Tuotteiden on täytettävä 8 jaksossa esitetyt vaatimukset.</p> <p>i) Kun kyse on eläimistä saaduista sivutuotteista, jotka ovat peräisin nautaeläimistä, lampaista, vuohista, sioista ja hevoseläimistä, tuotantokäytännön ja luonnonvaraiset eläimet mukaan luettuina.</p> <p>Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa I osassa luettelut kolmannet maat tai kolmansien maiden osat, joista ihmistä tarkoitetun tuoreen lihan tuonti on sallittua.</p> <p>ii) Stipikarjasta, sileäläisistä linnut mukaan luettuina, peräisin olevat raaka-aineet.</p> <p>Asetuksen (EY) N:o 798/2008 liitteessä I olevassa I osassa luettelut kolmannet maat tai kolmansien maiden osat, joista jäsenvaltiot sallivat tuoreen stipikarjanlihan tuonnin.</p> <p>iii) Kaloista peräisin olevat raaka-aineet.</p> <p>Päätöksen 2006/766/EY liitteessä II luettelut kolmannet maat.</p> <p>iv) Muista luonnonvaraisista maanisäkkäistä ja jämsäläimistä peräisin olevat raaka-aineet.</p> <p>Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa I osassa tai asetuksen (EY) N:o 798/2008 liitteessä I olevassa I osassa luettelut kolmannet maat.</p>	<p>a) Kun kyse on käsitellyn lemmikki-eläinten ruuan valmistukseen käytettävistä eläimistä saaduista sivutuotteista:</p> <p>Liitteessä XV oleva 3F luku.</p> <p>b) Kun kyse on tuotantokäytännön ulkopuolella käytettäviksi tarkoitettujen tuotteiden valmistukseen tarkoitettuja eläimistä saatavista sivutuotteista:</p> <p>Liitteessä XV oleva 8 luku.</p>	

Nro	Tuote	Raaka-aineet (viittaus asetuksen (EY) N:o 1069/2009 säännöksiin)	Tuonti- ja kauttakuljetus-odellytykset	Kolmansien maiden luettelo	Todistukset/asiakirjamallit
				<p>b) Kun kyse on lääkkeiden valmistukseen käytettäviä eläimistä saaduista sivutuotteista:</p> <p>Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa I osassa, asetuksen (EY) N:o 798/2008 liitteessä I olevassa I osassa tai asetuksen (EY) N:o 119/2009 liitteessä I olevassa I osassa luettelut kolmannet maat sekä seuraavat kolmannet maat:</p> <p>(JP) Japani (PH) Filippiinit (TW) Taiwan.</p> <p>c) Kun kyse on tuotantoeläinten rehukeijun ulkopuolella käytettäväksi tarkoitettujen muiden tuotteiden kuin lääkkeiden valmistukseen tarkoitetuista eläimistä saatavista sivutuotteista:</p> <p>Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa I osassa luettelut kolmannet maat, joista vastaavien lajien tuoreen lihan tuonti on sallittua, taikka asetuksen (EY) N:o 798/2008 liitteessä I olevassa I osassa tai asetuksen (EY) N:o 119/2009 liitteessä I olevassa I osassa tai, kun kyse on kaloista saatavasta aineksesta, päätöksen 2006/766/EY liitteessä II luettelut kolmannet maat.</p>	
15	Raaaksi lemmikkieläinten ruuaksi tarkoitetut eläimistä saatavat sivutuotteet	10 artiklan a alakohdassa ja b alakohdan i ja ii alakohdassa tarkoitettuihin luokkaan 3 kuuluvat ainekset.	Tuotteiden on täytettävä 8 jaksossa esitetyt vaatimukset.	Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa I osassa luettelut kolmannet maat, joista jäsenvaltiot sallivat saman lajin eläimistä peräisin olevan tuoreen luullisen lihan tuonnin. Kaloista saatavan aineksen osalta päätöksen 2006/766/EY liitteessä II luettelut kolmannet maat.	Liitteessä XV oleva 3D luku.
16	Turkiseläinten rehuna käytettävät eläimistä saatavat sivutuotteet	10 artiklan a alakohdassa ja b alakohdan i ja ii alakohdassa tarkoitettuihin luokkaan 3 kuuluvat ainekset.	Tuotteiden on täytettävä 8 jaksossa esitetyt vaatimukset.	Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa I osassa tai komission asetuksen (EY) N:o 798/2008 liitteessä I luettelut kolmannet maat, joista jäsenvaltiot sallivat saman lajin eläimistä peräisin olevan tuoreen luullisen lihan tuonnin. Kaloista saatavan aineksen osalta päätöksen 2006/766/EY liitteessä II luettelut kolmannet maat.	Liitteessä XV oleva 3D luku.

Nro	Tuote	Raaka-aineet (viittaus asetuksen (EY) N:o 1069/2009 säännöksiin)	Tuonti- ja kauttakuljetus-edellytykset	Kolmansien maiden luettelo	Todistukset/asiakirjamallit
17	Renderöidyt rasvat tietyihin käyttö- tarkoituksiin tuot- tointoeläinten rehuk- keijun ulkopuo- lella	<p>a) Kun kyse on biodieselin tuotantoon tarkoitetuista aineista: 8, 9 ja 10 artiklassa tarkoitetut luokkiin 1, 2 ja 3 kuuluvat ainekset.</p> <p>b) Kun kyse on orgaanisiin lan- noitteisiin ja maanparan-nus- aineisiin tarkoitetuista ainek- sista: 9 artiklan c ja d alakohdassa sekä f alakohdan i alakohdassa tarkoitettuihin luokkaan 2 kuuluvat ainekset sekä 10 artiklassa, ei kuitenkaan c ja p alakohdassa, tarkoitettuihin luokkaan 3 kuuluvat ainekset.</p> <p>c) Kun kyse on muihin tarkoituk- siin tarkoitetuista aineksista: 8 artiklan b, c ja d alakohdassa tarkoitettuihin luokkaan 1 kuuluvat ainekset, 9 artiklan c ja d ala- kohdassa sekä f alakohdan i alakohdassa tarkoitettuihin luok- kaan 2 kuuluvat ainekset ja 10 artiklassa, ei kuitenkaan c ja p alakohdassa, tarkoitettuihin luokkaan 3 kuuluvat ainekset.</p>	Renderöityjen rasvojen on täytettävä 9 jaksossa esi- tetyt vaatimukset.	Asetuksen (EU) N:o 206/2010 liitteessä II olevassa 1 osassa luetellut kolmannet maat, ja kun kyse on ka- loista saatavasta aineksesta, päätöksen 2006/766/EY liitteessä II luetellut kolmannet maat.	Liitteessä XV oleva 10B luku.
18	Rasvajohdannai- set	<p>a) Kun kyse on tuotanto-eläinten rehukeijun ulkopuo- lella käytet- täviksi tarkoitetuista rasvajoh- dan- naisista: 8 artiklan c ja d alakohdassa tarkoitettuihin luokkaan 1 kuuluvat ainekset, 9 artiklan c ja d ala- kohdassa sekä f alakohdan i alakohdassa tarkoitettuihin luok- kaan 2 kuuluvat ainekset ja 10 artiklan a, b, d, e, f, g, h, i, j ja k alakohdassa tarkoitettuihin luokkaan 3 kuuluvat ainekset.</p>	Rasvajohdannaisien on täytettävä 10 jaksossa esi- tetyt vaatimukset.	Mikä tahansa kolmas maa.	<p>a) Kun kyse on tuotanto- eläinten rehukeijun ulko- puolella käytettäväksi tar- koitetuista rasvajohdan- naisista: Liitteessä XV oleva 14A luku.</p> <p>b) Kun kyse on rehuna tai tuotanto-eläinten rehukei- jun ulkopuo- lella käytettä- väksi tarkoitetuista rasva- johdan- naisista:</p>

Nro	Tuote	Raaka-aineet (viittaus astuksen (EY) N:o 1069/2009 säännöksiin)	Tuomi- ja kauttakuljetus-edellytykset	Kolmansien maiden luettelo	Todistukset/jasiakirjamallit
		b) Kun kyse on rehuna tai rehu- ketjun ulkopuolella käytettä- väksi tarkoitetuista rasvajoh- dannaisista: 10 artiklassa tarkoitettuihin luokkaan 3 kuuluvat ainekset.			Liitteessä XV oleva I 4B luku.
19	Valokuvagelatini	8 artiklan b alakohdassa tarkoitettuihin luokkaan 1 kuuluvat ainekset ja 10 artiklassa tarkoitettuihin luokkaan 3 kuuluvat ainekset.	Tuodun valokuvagelatiniin on täytettävä 11 jak- sossa esitetyt vaatimukset.	Valokuvagelatiniin saa tuoda ainoastaan Yhdysvalloissa ja Japanissa sijaitsevista, 11 jakson mukaisesti hyväk- syttyistä alkuperälaitoksista.	Liitteessä XV oleva 19 luku.
20	Orgaanisten lan- noitteiden tai maanparannus- ainesten tuotan- toon tarkoitettuihin sarvet ja sarvi-tuot- teet, lukuun otta- matta sarvijauhoa, sekä kaviot ja sor- mistetut tuotteet, lukuun ottamatta sorkka- ja kavio- jauhoa	10 artiklan a, b, h ja n alakohdassa tarkoitettuihin luokkaan 3 kuuluvat ai- nekset.	Tuotteiden on täytettävä 12 jaksossa esitetyt vaa- timukset.	Mikä tahansa kolmas maa.	Liitteessä XV oleva 18 luku.